Ofício GP. Nº. 218/2008

            Botucatu, 31 de março de 2008.

Senhor Diretor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria cópia da Lei  nº. 4896, de 25           de março de 2008, de autoria do Vereador Reinaldo Mendonça Moreira, referente ao Projeto de Lei nº 005/08, aprovado na Sessão Ordinária de 10            de março de 2008.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente
À

Diretoria da Associação de Apoio aos Transplantes de Órgãos,

Tecidos e aos Pacientes em Terapia Renal Substitutiva

A/C Ângela
Botucatu- SP